①PA-920S/928Sの適用媒体は、SUS316Lを腐食させない気体及び液体です。
　腐食性媒体を使用しますと怪我や故障の原因となります。
　また、防爆構造ではありませんので、引火性の媒体は使用しないで下さい。
②電源には安定した直流電源を使用し、スイッチング電源等のユニット電源を
　使用する場合は、FG端子を接地してご使用ください。
③本製品と同じ電源ラインで使用するリレーやソレノイド等の誘導負荷には、
　サージ電圧吸収素子（ダイオード、バリスタなど）を入れて下さい。
④ケーブル配線は電源OFFの状態で行って下さい。また、誤配線しない様にご注意下さい。

はお客様に対し、その全額について求償できるものとします。
◆内部回路ブロック図／コネクタ配線図
◆型式表示
 PA－９２０S－＊＊＊□－W２
　　　⑴　　　　 ⑵　⑶　 ⑷
⑴型式
　PA-920S：電圧出力タイプ（1～5V）
　PA-928S：電流出力タイプ（4～20mA）
⑵定格圧力
　502Ｇ：　  0～0.5MPa
　502Ｒ：－0.1～0.5MPa
　103Ｇ：　  0～1.0MPa
　103Ｒ：－0.1～1.0MPa
⑶指示方式　　Ｇ：ゲージ圧（正圧）
　　　　　　　Ｒ：ゲージ圧（連成圧）
⑷継手
　Ｗ　　　２：ブロック継手　1.125”Ｗ-Ｓｅａｌ
　Ｃ　　　２：ブロック継手　1.125”Ｃ-Ｓｅａｌ
　Ｖ　Ｃ　Ｆ：ストレート型ＶＣ継手（メス）
　ＵＪＲ/ＶＣ：ストレート型ＵＪＲ/ＶＣ継手(オス）
　Ｔ　Ｖ　Ｃ：Ｔ型ＶＣ継手（オス）
◆取扱上のご注意
製品の
お問い合わせ先：
本社／〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-5-25 西新宿プライムスクエア
TEL：03-3364-7071（代表）　FAX：03-3364-7091　URL：https://www.nidec-components.com
1）本製品の保証期間は、ご指定場所に納入後１年間とさせて頂きます。なお、ここでいう保証は納入され
た製品単体の保証に限るもので、電池などの消耗品についてはこの範囲外とさせて頂きます。また各
製品には、耐久回数（圧力サイクル）など定めているものがありますので、各営業所にご確認下さい。
2）保証期間中に本製品に弊社側の責による故障・損傷が生じた場合、その製品の交換又は修
理を無償にて速やかに行わせて頂きます。なお、ここでの保証は、本製品単体の保証を意味
するものであり、本製品の故障により誘発される損害は、保証対象範囲から除外します。
3）次の項目に該当する場合、保証の対象範囲から除外させて頂きます。
　・故障がカタログ、取り交わした仕様書などに記載された以外の条件、環境、取扱いに起因する場合
　・納入後に弊社以外による改造・調整・修理がなされている場合
　・納入時における科学・技術に関する知見によっては予見する事ができなかった場合
　・災害等不可抗力に起因する場合
◆保証および免責事項に関して
（5）:セミスト
（50）
（15）
２０００±１００
(2/4/6：　N.C.）
5：COMMON
ＮＩＤＥＣ　ＣＯMPONENTS　ＣＯＲＰ．
3：ANALOG　　OUT(1～5V）
　　　　　3H1
JAPAN
PA-920S-502R-W2
1：POWER　　(12～24VDC±10％）
Lot.
ケースフレーム
（ADC）
（
66
）
ラミネートシート
（ＰＥＴ）
ラベル
（ＰＥＴ）
ケースパイプ
（ＰＢＴ）
φ18±0.2
（
50
）
16
±
0.
2
10 10
継手ブロック仕様：Ｗ２
1.125Ｗ－Ｓｅａｌ